
 

 

UCHWAŁA NR XVI/669/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 19 ust. 1-3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 i 1495), Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Łodzi, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr VI/189/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 1782) – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 1; 

2) uchyla się rozdział 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin GOŁASZEWSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 6633


		2019-12-09T14:13:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




